1 000
2 000
3000
4 000
5000
6 000
7 000
8 000
9000

2 009
3 020
3435
4 680
5700
6842
7 095

Les nombres de 1 000 a 9 999

mille millle

deux mille deuco mifle
trois mille buois mille
quatre mille quabne mille
cing mille cingy mille

six mille sico mille

sept mille vent mille

huit mille Ruit mille

neuf mille 'rueu% mille
ot ol s cnt stra-singt
ciney mille vent conby

sico mille Auit cent quanante-deucs




Exercice 1 : Ecoute bien. Entoure le nombre que tu entends.

Série 1 1094 2 094 3084
Série 2 4126 4162 4261
Série 3 9 067 9077 9 097
Série 4 4175 4275 4 375
Série 5 7 289 7 299 7279
Série 6 9999 8 999 9 989
Série 7 4236 2 356 5697
Série 8 7 006 6 006 5 006
Série 9 8 923 9 823 8 239
Série10 6 290 6 390 6 490

Exercice 2 : Ecris les nombres suivants :

Exercice 3 : Ecoute et écris en chiffres et en lettres le nombre qui convient.







